

PICOTEAM ApS

Brandsbjergvej 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2017

kenneth sklander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PICOTEAM ApS
Brandsbjergvej 34
2600 Glostrup

CVR-nr: 33246153
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

IT Konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PicoTeam Aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse Finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominel beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Resultatopgørelse Nettoomsætningen ved salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver Posten indeholder foretagne afskrivninger med tillæg og fradrag af tab og gevinst ved afhændelse. Afskrivningerne er baseret på en løbende vurdering af aktivernes brugstid for virksomheden. Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid, der afdrager: Inventar 3 år Computerudstyr 3

år Finansielle poster Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Skat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Balance Immaterielle og materielle anlægsaktiver Imaterielle og materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiver med en kostpris på under 4.000 kr. Pr. Enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Finansielle anlægsaktiver Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris Igangværende arbejder Igangværende arbejder for fremmed regning værdiænsættes til salgsværdien af den på balancetidspunktet

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		273.712	545.100
Administrationsomkostninger		-31.319	-14.982
Bruttoresultat		242.393	530.118
Personaleomkostninger		-263.085	-400.632
Resultat af ordinær primær drift		-20.692	129.486
Øvrige finansielle omkostninger		-44	
Ordinært resultat før skat		-20.736	129.486
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.736	129.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-20.736	129.486
I alt		-20.736	129.486

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede licenser			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.828	277.177
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.000	
Tilgodehavender i alt		302.828	277.177
Likvide beholdninger		4.344	406.916
Omsætningsaktiver i alt		307.172	684.093
Aktiver i alt		307.172	684.093

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		240.000	240.000
Overført resultat		-402.524	-378.783
Egenkapital i alt		-162.524	-138.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.297	189.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		432.399	633.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.696	822.876
Gældsforpligtelser i alt		469.696	822.876
Passiver i alt		307.172	684.093